АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.10.2021 № 624
с. Каширское

О внесении изменений в постановление

администрации Каширского

муниципального района от 26.10.2018  № 810
«О районной антитеррористической

Комиссии Каширского

муниципального района

Воронежской области»
В связи с кадровыми изменениями в составе районной антитеррористической комиссии Каширского муниципального района постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Каширского муниципального района от 26.10.2018 № 810 «О районной антитеррористической Комиссии Каширского муниципального района Воронежской области»

1.1. слова: «Федорков Игорь Владимирович —начальник пожарно-спасательной части № 41 по охране Каширского района ФГКУ «1-отряд ФПС по Воронежской области (по соглавованию)» исключить.

1.2. Постановление № 810 от 26.10.2019 дополнить словами «Ларин Андрей Олегович — начальник 41 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Воронежской области майор внутренней службы (по согласованию)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

Каширского муниципального района
	А.И.  Пономарев